Conselho Municipal da Cidade - CMC
Gestão 2018-2020

Ofício n°. 014/2019 — CMC

Londrina, 06 de fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Promotor
Paulo César Vieira Tavares
24a Promotoria de Justiça de Proteção aos Direitos Humanos^ à Saúde e à
Saúde do Trabalhador, e da Habitação e Urbanismo

O Conseiho Municipai da Cidade soiicita agendamento de encontro com Vossa
Exceiência, para apresentar a V. Ex^ a nova composição deste Conseiho e informar sobre
a sistemática que estamos adotando no trabalho dessa gestão.

Contando com a presteza no agendamento da data e horário, apresentamos nosso
apreço e respeito.

Respeitosamente

1 S
Rosemari Friádmann^Angei(f^'

Presidente do ConseindJ4íMicipai da Cidade
P,

1

t=i

t—t

g

.i

C‘

-í-.j

9-
rb
■f

a-’
X

5-—*•

f--

í;.

r

■■ '■ i